
 1/1 

Toszek, dnia 7 kwietnia 2023 r. 
ZRP.271.9.2023 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest  „Budowa hali 
widowiskowo- sportowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 w Toszku w formule 
zaprojektuj i wybuduj”. 
 

Termin składania ofert: 7 kwietnia 2023 r., godz. 11:00 

Termin otwarcia ofert: 7 kwietnia 2023 r., godz. 11:15 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm. ) 

Zamawiający informuje, że otwarte zostały oferty następujących Wykonawców: 

1) PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE "DOMBUD" Spółka akcyjna,  

z siedzibą w Katowicach, cena zawarta w ofercie: 23. 565 786,46 zł,  

2) CZĘSTOBUD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą  

w Częstochowie, cena zawarta w ofercie: 19. 377 000,00 zł  

3) INVEST- BUD Kompleksowa Realizacja Inwestycji Patryk Moszek  

z siedzibą w Pokrzywnicy , cena zawarta w ofercie: 17. 398 350,00 zł. 

 

 

……………………………………………………. 

Podpis Kierownika Zamawiającego 

 

Referat Zamówień 

Publicznych, Rozwoju  

i Promocji Gminy 

tel.: (32) 237 80 35 

(32) 237 80 30 

fax: (32) 237 80 20 

zrp@toszek.pl 


		2023-04-07T12:36:46+0200




